
UCHWAŁA NR VI-216/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

 

w sprawie wskazania członków Zarządu do dokonywania czynności prawnych 

polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek, udzielaniu pożyczek, poręczeń  

i gwarancji oraz emisji papierów wartościowych 

 

 

Na podstawie art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wskazuje się dwóch członków Zarządu Powiatu Wołomińskiego: 

1) Pana Adama Lubiaka – Starostę Wołomińskiego 

2) Pana Piotra Borczyńskiego – Wicestarostę Wołomińskiego 

do dokonywania czynności prawnych polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek, 

udzielaniu pożyczek, poręczeń i gwarancji oraz emisji papierów wartościowych. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak   

 

2) /-/ Piotr Borczyński   

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5)     Grzegorz Siwek   

 


